
RO J ET NGA

MMirë se erdhe Roje! 
Merre hedhësin e 

xixëllonjave dhe bashkohu 
në kërkimin për gjetjen e 
tregimeve të çmuara të 
Ankorës që kanë humbur. 
Mëso më shumë rreth Jezusit 
dhe se si ti mund të bëhesh 
pjesë e tregimit më të madh të 
treguar ndonjëherë.
Ruaje me kujdes këtë Librezë , 
sepse para Klubit të ROJËS NGA 
ANKORA, ti mund t’i kujtosh të 
gjithë njerëzit që ke takuar; të gjitha 
tregimet e çmuara që ke zbuluar 
si dhe gjithçka që ke mësuar rreth 
Jezusit.. 

TREGIMET 
E ROJËS

TREGIMET 
E ROJËS  

është hartuar për të 
ndihmuar fëmijët më të 
vegjël (7 – 9 vjeç) të 

zgjerojnë përjetimet e tyre 
gjatë kohës së Klubit. 

Libreza mund të shkarkohet falas 
nga faqja jonë në internet:
www.rojetngaankora.net
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VJEÇ

TREGIMET E ROJËS


